

Anders Kirkeby Consulting IvS

Rødovre Parkvej 259, st th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Anders Kirkeby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders Kirkeby Consulting IvS
Rødovre Parkvej 259, st th
2610 Rødovre

CVR-nr: 37655589
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 128.831 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 199.547 kr. og egenkapitalen udgjorde 126.026 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		855.080	882.460
Personaleomkostninger	1	-568.628	-444.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.923	-3.040
Andre driftsomkostninger		-114.617	-162.921
Resultat af ordinær primær drift		165.912	271.606
Andre finansielle indtægter		0	169
Øvrige finansielle omkostninger		-129	-563
Ordinært resultat før skat		165.783	271.212
Skat af årets resultat	2	-36.952	-59.655
Årets resultat		128.831	211.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	220.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	44.840
Overført resultat		8.831	-53.283
I alt		128.831	211.557

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.652	11.972
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.652	11.972
Deposita		13.500	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	7.000
Anlægsaktiver i alt		34.152	18.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	141.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.683	0
Andre tilgodehavender		5.164	0
Tilgodehavender i alt		56.847	141.750
Likvide beholdninger		108.548	151.038
Omsætningsaktiver i alt		165.395	292.788
Aktiver i alt		199.547	311.760

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		-43.974	-52.805
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		126.026	-2.805
Hensættelse til udskudt skat		2.134	2.634
Hensatte forpligtelser i alt		2.134	2.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	44.585
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	145.551
Skyldig selskabsskat		37.452	57.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568	63.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.367	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.387	311.931
Gældsforpligtelser i alt		71.387	311.931
Passiver i alt		199.547	311.760

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	45.000	-52.805	0	-2.805
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8.831	120.000	128.831
Egenkapital, ultimo	5.000	45.000	-43.974	120.000	126.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	564.148	442.053
Andre omkostninger til social sikring	4.480	2.840
	<u>568.628</u>	<u>444.893</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	37.452	57.816
Ændring af udskudt skat	-500	1.839
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.952</u>	<u>59.655</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.012
Tilgang	14.603
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>29.615</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.040
Årets afskrivning	-5.923
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.963</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.652</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 38 på balancedagen, som er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1